2019年 11月 27日

各 位

上場会社名      Mipox株式会社

代表者      代表取締役社長     渡邉 淳

（コード番号  5381）

問合せ先責任者 取締役執行役員経営管理部長 中川 健二

（Tel 03-6911-2300）

営業拠点の統合ならびに拠点名称の変更に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、浜松営業所を閉鎖し名古屋営業所に統合することを決議いたしました。

また、国内各営業所の名称を変更することをお知らせいたします。

記

１. 営業拠点の統合につきまして

2020年 1月 1日付で浜松営業所を閉鎖し、名古屋営業所に統合いたします。統合後は、名古屋営業所におい

て、浜松営業所で行っておりました全ての業務を引き継ぎいたします。

２．営業拠点の名称変更につきまして

2020年 1月 1日付で下記のとおり、各営業拠点の名称を変更いたします。

・仙台営業所 ⇒ 仙台オフィス

・東京営業所 ⇒ 東京オフィス

・名古屋営業所 ⇒ 名古屋オフィス

・大阪営業所 ⇒ 大阪オフィス

・高松営業所 ⇒ 高松オフィス

・広島営業所 ⇒ 広島オフィス

・福岡営業所 ⇒ 福岡オフィス

なお、上記が 2020 年３月期の業績に与える影響は軽微であります。

以上